
о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года
№135-ФЗ «О защите конкуренции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело № 013/01/16-665/2020 по признакам нарушения ГУП Республики
Мордовия «Фармация» (430034, Республика Мордовия, г. Саранск, ул. 1-ая
Промышленная, д. 8, ИНН 1300002949), Министерством здравоохранения
Республики Мордовия (430005, Республика Мордовия, город Саранск,
Коммунистическая, дом 33, стр. 2, ИНН 1325126625) пункта 4 статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 013/01/16-665/2020 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

(...);

Члены Комиссии:

(...)

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


